

CPHLIVE ApS

Sankelmarksgade 11, st
1676 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2020

Pedro Martin Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPHLIVE ApS
Sankelmarksgade 11, st
1676 København V

Telefonnummer: 20119996

CVR-nr: 31861969

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve produktion indenfor medievirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 61.185 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.694.204	1.097.266
Lønninger		-1.516.817	-989.233
Andre omkostninger til social sikring		-28.531	-23.943
Andre personaleomkostninger		-29.182	-158.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.024	-62.963
Resultat af ordinær primær drift		44.650	-137.016
Andre finansielle omkostninger		-4.016	-5.874
Ordinært resultat før skat		40.634	-142.890
Skat af årets resultat		20.551	2.044
Årets resultat		61.185	-140.846
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.185	-140.846
I alt		61.185	-148.846

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.585	68.231
Materielle anlægsaktiver i alt		65.585	68.231
Udskudte skatteaktiver		20.551	0
Deposita		56.453	56.453
Finansielle anlægsaktiver i alt		77.004	56.453
Anlægsaktiver i alt		142.589	124.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.709	284.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103	14.289
Tilgodehavender i alt		217.812	298.943
Likvide beholdninger		622.928	85.352
Omsætningsaktiver i alt		840.740	384.295
Aktiver i alt		983.329	508.979

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		218.072	156.888
Egenkapital i alt		268.072	206.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.050
Skyldig selskabsskat		0	14.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		641.437	218.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.820	63.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		715.257	302.091
Gældsforpligtelser i alt		715.257	302.091
Passiver i alt		983.329	508.979

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 63 t.kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret